

# Rulltrappan AB

556850-1026

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# RULLTRAPPAN

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Markus Solälvs, Verkställande direktör

2025-05-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har ett antal verksamhetsben. Främst är det ett moderbolag till Vikenpytt AB och har inte bedrivit någon större verksamhet under året. Bolagets andra verksamhetsben är konsult inom konst/it/design. Bolagets säte är i Viken, Höganäs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsulterat en del inom verksamhetsområdet för konst.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	16 500	54 150	-1	22 000
Resultat efter finansiella poster	17 464	42 440	-7 310	-714
Soliditet (%)	23	21	27	29

År 2024 var ett år då omsättningen minskade delvis då verksamheten i dotterbolaget var större. Därav arbetades det mindre som konsult i Rulltrappan AB.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 572	34 097	119 669
Balanseras i ny räkning		34 097	-34 097	0
Årets resultat			14 065	14 065
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>69 669</b>	<b>14 065</b>	<b>133 734</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 669
Årets resultat	14 065
<b>Summa</b>	<b>83 734</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	83 734
<b>Summa</b>	<b>83 734</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 500	54 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 500</b>	<b>54 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		0	-10 207
Personalkostnader	2	0	-3 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>0</b>	<b>-13 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 500</b>	<b>40 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		964	1 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>964</b>	<b>1 937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 464</b>	<b>42 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 464</b>	<b>42 440</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 399	-8 343
<b>Årets resultat</b>		<b>14 065</b>	<b>34 097</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	170 920	170 920
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>195 920</b>	<b>195 920</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>195 920</b>	<b>195 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 047	0
Övriga fordringar		371 630	332 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>378 677</b>	<b>332 454</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 578	48 339
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 578</b>	<b>48 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 255</b>	<b>380 793</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>588 175</b>	<b>576 713</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		69 669	35 572
Årets resultat		14 065	34 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>83 734</b>	<b>69 669</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>133 734</b>	<b>119 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 742	8 343
Övriga skulder		435 699	441 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>454 441</b>	<b>457 044</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>588 175</b>	<b>576 713</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	170 920
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>170 920</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>170 920</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Rulltrappan AB, 556850-1026  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Markus Solälv  
Markus Solälv  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-12

Anna Solälv  
Anna Solälv  
Styrelseledamot  
2025-05-12